THÔNG BÁO

Thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp Trường (www.ioe.vn)

Năm học 2021-2022

        Căn cứ Thể lệ cuộc thi Giải Tiếng Anh qua mạng Internet (IOE) năm học 2021-2022,

        Căn cứ Kế hoạch Tổ chức thi IOE của Trường Tiểu học Ban Mai năm học 2021-2022,

        Kính gửi PHHS:  ……………………………..……………..…………….. Lớp:  ………………

       Ban Giám Hiệu trường Tiểu học Ban Mai trân trọng thông báo Kế hoạch thi Olympic Tiếng Anh

trên Internet cấp Trường,  năm học 2021- 2022 dành cho học sinh khối 3 ,4, 5 như sau:

 THÔNG TIN KỲ THI

Nội dung Khối 3 Khối 4 Khối 5

Điều kiện dự thi
Học sinh hoàn thành vòng tự luyện thứ 15, có danh sách trên hệ thống, có

đăng ký thi cấp trường.

Hình thức thi Thi trực tuyến qua phần mềm Zoom

Thời gian thi

chính thức

Thứ 6, ngày 3/12/2021

Sáng:  8h30 đến 9h00 Sáng: 9h30 đến 10h00 Sáng: 7h30 đến 8h00

Thời gian thi bổ sung

nếu có sự cố

Chiều: 14h30 đến

15h00
Chiều: 15h30 đến 16h00 Chiều: 13h30 đến 14h00

Thời gian đăng nhập Học sinh đăng nhập vào phòng thi  trước thời gian thi 30 phút.

Phòng thi Zoom 1: Lớp 3A1,3A2,

3A3, 3A4, 3A5

Zoom 2: 3A6, 3A7, 3A8,

3i1, 3i3

Zoom 3: 3T, 3i2

Zoom 4: 4A1, 4A2, 4A3,

4A6, 4A9

Zoom 5: 4A5, 4A7, 4A8

Zoom 6: 4T, 4i1, 4i2

Zoom 7: 5A1, 5A2, 5A3,

5A4

Zoom 8: 5A5, 5A6, 5A7,

5A8, 5A9, 5A10, 5A11

Zoom 9: 5T, 5i1, 5i2

Mã phòng Zoom Zoom 1: 6611172670

Zoom 2: 5503220724

Zoom 3: 4486135520

Mật khẩu: 123456789

Zoom 4: 8617079362

Zoom 5: 6330466625

Zoom 6: 4162881003

Mật khẩu: 123456789

Zoom 7: 4190534593

Zoom 8: 3512573357

Zoom 9: 3501485983

Mật khẩu:123456789

Yêu cầu về thiết bị - 01 máy tính được cài đặt hệ điều hành Windows 10 trở lên , cài đặt phần

mềm Zoom  để phục vụ làm bài thi trực tuyến IOE.

- 01 thiết bị điện tử được cài đặt phần mềm Zoom, có chức năng quay

camera để giám sát quá trình làm bài thi, chuẩn bị tai nghe để làm phần

thi Nghe.

- Thí sinh cần đảm bảo máy tính và thiết bị điện tử được nối mạng Internet ổn

định trong suốt quá trình làm bài thi.

                Chúc các con học sinh bình tĩnh, tự tin, đạt kết quả cao trong kỳ thi!

                 Trân trọng!

                                                                                            Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2021

                                                                                                                       BAN GIÁM HIỆU

http://www.ioe.vn/

NỘI QUY

KỲ THI OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2021-2022

1. Thí sinh chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất để dự thi: 01 máy tính được

cài đặt hệ điều hành Windows 10 trở lên để phục vụ làm bài thi trực tuyến IOE và

01 thiết bị điện tử được cài đặt phần mềm theo yêu cầu cụ thể của từng Hội đồng

thi (Zoom, Google meet...), có chức năng quay camera để giám sát quá trình làm

bài thi . Thí sinh cần đảm bảo máy tính và thiết bị điện tử được nối mạng Internet ổn

định trong suốt quá trình làm bài thi;

2. Máy tính làm bài thi đặt đối diện với thí sinh, tay để trên khi làm bài thi. Thiết bị giám

sát quá trình làm bài thi: Đặt chéo vuông góc với học sinh; webcam (camera) cho

phép quan sát được vị trí thí sinh ngồi thi bao gồm máy tính làm bài và thí sinh. Thí sinh

Không được tắt webcam của thiết bị giám sát trong suốt quá trình thi.

3. Thí sinh không được nhờ người thi hộ, thi kèm; không sử dụng tài liệu tham khảo trong

quá trình làm bài thi. Ngoài các thiết bị phục vụ làm bài là 01 máy tính và 01 thiết bị

điện tử, thí sinh không được phép sử dụng các thiết bị khác để truyền và nhận tin;

4. Trong quá trình hh làm bài, nếu đường truyền mạng yếu hoặc/và đường truyền không ổn

định, bị ngắt kết nối Internet thì thí sinh phải gọi điện ngay cho cán bộ coi thi, cán bộ

kỹ thuật của Hội đồng thi để kịp thời khắc phục, không được tự ý mở thiết bị khác để

đăng nhập lại;

5.  Thí sinh phải trung thực,tự giác trong quá trình thi. Nghiêm cấm mọi hành vi gian lận

trong quá trình thi. Thí sinh vi phạm sẽ bị lập biên bản và xử lý theo đúng quy chế thi.

                                BAN TỔ CHỨC